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ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

(veřejná vyhláška) 
 

Výroková část 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 14.05.2018 podala ČEZ 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje ENPRO Energo s.r.o., IČO 28628250, Sokolská 137/45, 757 01  Valašské 
Meziříčí 1 (dále jen "žadatel"),  a na základě tohoto posouzení: 
 
Vydává podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 
 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 
 

„Úherce - rekonstrukce NN, kNN, AES, investice DZ (IE-12-4004642)“ na pozemku st. p. 1, 
6/1, 7, 9, 12, 13, 17, 19/2, 20, 22, 23, 25, 26, 28, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42/1, 42/2, 
43, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53/1, 54, 56, 59, 62, 73, 76/1, 76/2, 78, 85, 86, 91, 93, 94, parc. č. 
43, 56, 71, 73/2, 97/14, 245/14, 350/1, 350/2, 364/1, 365/1, 365/2, 386/8, 386/9, 386/10, 
386/11, 689/1, 718/1, 718/2, 718/3, 718/8, 722, 729/1, 738/1, 740/7, 742/1, 742/2, 742/4, 746/5, 
746/13, 749/4, 751/35, 754/1, 754/5, 759/4, 759/32, 759/34, 759/38, 759/41, 817, 818, 819 v 
katastrálním území Úherce u Panenského Týnce. 
 
Druh a účel umisťované stavby: 
Stavba obsahuje: 
- Rekonstrukce vrchního vedení NN, které bude nahrazeno zemním kabelovým vedením 

NN. 
- Demontáž veškerého zařízení souvisejícího se stávající volnou sítí NN (podpěrné body 

včetně vodičů AIFe, AYKYz, konzole na sloupech, konzole ve zdech objektů a pojistkové 
skříně). 
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- Úpravy trafostanice TS LN_1614, u které bude vyměněn stávající čtyřokruhový rozvadeč 
NN za šestikruhový, včetně osazení měřící jednotky MEg s komunikační jednotkou pro 
přenos měřených vývodů NN. 

 
Stavební úřad stanoví pro umístění stavby následující podmínky: 
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. Dokumentace, jíž je grafická příloha 
součástí, byla zpracována v 05/2018 (zak. č. IE-12-4004642) Petrem Tománkem, ověřil 
Pavel Šašek (ČKAIT – 0401884). 

2. Všechny pozemky dotčené stavbou budou po ukončení stavebních prací uvedeny do 
původního stavu a škody způsobené touto stavbou budou uhrazeny vlastníkům pozemků, 
popř. zde hospodařícím subjektům. 

3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
4. V místě stavby se nacházejí sítě technické infrastruktury. Je povinností stavebníka 

(stavbyvedoucího) zajistit vytyčení a ochranu tras technické infrastruktury v místě jejich 
střetu se stavbou. 

5. Stavebník je povinen odstraňovat vzniklé odpady na zařízeních k tomu určených dle 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném 
znění. Doklady o odstranění odpadu musí obsahovat druh odpadu, množství odpadu a 
způsob naložení. 

6. V průběhu stavby investor zajistí přístup a příjezd na pozemky sousedící se stavbou. 
7. Bude respektován zákon č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní 

správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (Energetický zákon). 
8. Stavba bude provedena dodavatelsky. Zhotovitel stavby bude určen na základě výsledku 

výběrového řízení a oznámen stavebnímu úřadu před započetím prací, včetně předložení 
dokladu o jeho způsobilosti. 

9. Stavebník je povinen odstranit veškeré škody, které by eventuálně vznikly v souvislosti 
s prováděnou stavbou. 

10. Stavebník je povinen předem oznámit zahájení prací vlastníkům, popř. nájemcům 
jednotlivých pozemků a projednat s nimi datum vstupu na jejich pozemek. 

11. Hlučnost mechanizmů a zařízení používaných na stavbě nesmí přesáhnout hodnoty 
stanovené hygienickými předpisy. 

12. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku České telekomunikační infrastruktury,  
a. s., ze dne 22.05.2018, zn. POS-506046/17. 

13. Bude dodrženo závazné stanovisko Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí, 
orgánu odpadového hospodářství ze dne 21.03.2018, sp. zn. MULN/1872/2018/OZP/NoM. 

14. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí 
ze dne 07.02.2018, sp. zn. MULN/737/2018/OZP/NoM. 

15. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace ze dne 01.03.2018. 

16. Budou dodrženy podmínky vyjádření Povodí Vltavy, státního podniku ze dne 21.02.2018, 
zn.10285/2018-242-Se. 

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření Severočeských vodovodů a kanalizací ze dne 
30.05.2018, zn. O18610140534/OTPCZMO/Pě. 

18.   Před zahájením stavby bude zpracována dokumentace pro provádění stavby (s ohledem  
na § 92 odst. 1 stavebního zákona). 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2. 
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Odůvodnění 
Dne 14.05.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad zjistil, že předložená žádost nemá předepsané 
náležitosti podle § 86 stavebního zákona, a proto dne 04.06.2018, pod č. j. MULNCJ 
43524/2018, řízení přerušil a současně vyzval žadatele podle § 86 odst. 4 stavebního zákona 
k doplnění dokladů. 
Po doplnění chybějících podkladů stavební úřad oznámil dne 25.06.2018 zahájení územního 
řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 
odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v 
území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě 
do 31.07.2018 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 
stanoviska.  
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 
obecným požadavkům na výstavbu. 
 
Předložené doklady: 
- Dokumentace z 05/2018 (zak. č. IE-12-4004642) zpracovaná Petrem Tománkem, ověřil 

Pavel Šašek (ČKAIT – 0401884). 
- Plná moc. 
- Souhlasné vyjádření vlastníků dotčených pozemků: Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Mgr. Jarmila Mazánková, Ing. Arnoštka Petrusová, Obec Úherce, Renáta 
Charvátová, Viktor Charvát, Vladimír Vavruška, Hana Vavrušková, Markéta Pejřimovská, 
Jiří Budil, Jitka Budilová, Kristýna Barešová, Kamila Vopatová, Dana Černá, Ladislav 
Pospíšil, Václava Pospíšilová, Jindřich Vodňanský, Eva Dreyerová, Vratislav Hrach, Jana 
Hrachová, Ing. Petr Kladivo, Ing. Eva Kladivová, Miroslava Anglettová Pflegerová, Ing. arch. 
Martin Suchánek, Jan Mráček, Pavlína Mráčková, Karel Šípek, Danuše Šípková, Martina 
Houdová, Vojtěch Snop, Věra Snopová, Ing. Eva Tůmová, Štěpánka Tůmová, Stanislav 
Zelinger, Alena Zelingerová, Václav Loucký, Petr Lanc, Jaroslava Buřtová, Lukáš 
Rosenberg, Veronika Šochová, Pavel Kott, Jana Kottová, Ing. Vladimír Najman, Ing. Ilona 
Najmanová, Jan Červenka, Silvia Červenková, Jaroslava Kosová, Libuše Petrášová, 
Zuzana Kubištíková, Břetislav Bubeníček, Vasil Kučera, Biopreparáty, s. r. o., Jiří Skalák, 
Karolína Skaláková, Jiří Dundr, Ladislava Dundrová, Bc. Kateřina Moravcová, Liliana 
Guerguieva Fibigerová, Marcela Lapcová, Miluška Charvátová, Josef Hulata, Libiše 
Hulatová, Luboš Brynda, Ladislav Veselý, Dana Veselá, Markéta Perroud, Jan Plzák, 
Zbyněk Plzák CSc., RNDr. Ivana Půtová, Václav Svátek, Pavel Král, Ivana Králová, roz. 
Pejřimovská).  

- Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1007C18/35 (Státní pozemkový 
úřad). 

- Vyjádření: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura, 
a. s., Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., Telco Pro 
Services, a. s., T-Mobile Czech Republic, a. s., Vodafone Czech Republic, a. s., ČD-
Telematika, a. s., Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního 
plánování a památkové péče, Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, Povodí Vltavy, ČEZ Distribuce, a. s.  

- Závazné stanovisko: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Ministerstvo obrany ČR – 
Sekce nakládání s majetkem, Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, orgán 
odpadového hospodářství. 

- Stanovisko: Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., GridServices, s. r. o., Městský úřad 
Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče. 

- Rozhodnutí: Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, silniční správní úřad. 
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Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 
 
Účastníci řízení – další dotčené osoby: 
BIOPREPARÁTY, spol. s r.o., sídlo: Rýznerova č.p. 150/15, Únětice, 252 62  Horoměřice, Karel 
Šípek, Úherce č.p. 3, 440 01  Louny 1, Danuše Šípková, Úherce č.p. 3, 440 01  Louny 1, 
Martina Houdová, Úherce č.p. 4, 440 01  Louny 1, Ing. arch. Martin Suchánek, Tylišovská č.p. 
772/1, 160 00  Praha 6-Dejvice, Miroslava Anglettová Pflegerová, Úherce č.p. 6, 440 01  Louny 
1, Ing. Eva Kladivová, Nuselská č.p. 47/30, 140 00  Praha 4-Nusle, Ing. Petr Kladivo, Nuselská 
č.p. 47/30, 140 00  Praha 4-Nusle, Vratislav Hrach, Nosačická č.p. 1527, 274 01  Slaný 1, Jana 
Hrachová, Nosačická č.p. 1527, 274 01  Slaný 1, Obec Úherce, sídlo: Úherce č.p. 57, 440 01  
Louny 1, Eva Dreyerová, trvalý pobyt: Vinohradská č.p. 35/25, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Jindřich Vodňanský, Úherce č.p. 13, 440 01  Louny 1, Václava Pospíšilová, Hábova č.p. 
1518/26, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, Ladislav Pospíšil, Hábova č.p. 1518/26, Praha 
5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, Ing. Arnoštka Petrusová, Smolnice č.p. 212, 439 14  Smolnice 
Dana Černá, Úherce č.p. 16, 440 01  Louny 1, Kamila Vopatová, U Zastávky č.p. 2948, 440 01  
Louny 1,Markéta Pejřimovská, Úherce č.p. 39, 440 01  Louny 1, Jiří Budil, Úherce č.p. 38, 440 
01  Louny 1, Jitka Budilová, Úherce č.p. 38, 440 01  Louny 1, Kristýna Barešová, Hřivice č.p. 
146, 439 65  Hřivice, Veronika Šochová, Úherce č.p. 27, 440 01  Louny 1, Lukáš Rosenberg, 
Úherce č.p. 27, 440 01  Louny 1, Jaroslava Buřtová, Úherce č.p. 28, 440 01  Louny 1, Petr 
Lanc, Třebíz č.p. 35, 273 75  Třebíz, Stanislav Zelinger, Úherce č.p. 24, 440 01  Louny 1, Alena 
Zelingerová, Úherce č.p. 24, 440 01  Louny 1, Ing. Ilona Najmanová, Tolstého č.p. 1198/5, 
Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3, Ing. Vladimír Najman, Tolstého č.p. 1198/5, Střekov, 400 
03  Ústí nad Labem 3, Jaroslava Kosová, Úherce č.p. 23, 440 01  Louny 1, Libuše Petrášová, 
Česká č.p. 483/37, 434 01  Most 1, Štěpánka Tůmová, Úherce č.p. 25, 440 01  Louny 1,Ing. 
Eva Tůmová, Úherce č.p. 25, 440 01  Louny 1, Vojtěch Snop, Úherce č.p. 31, 440 01  Louny 1, 
Věra Snopová, Úherce č.p. 31, 440 01  Louny 1, Zuzana Kubištíková, Úherce č.p. 32, 440 01  
Louny 1, Jiří Skalák, Vitry č.p. 2118, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1, Karolina Skaláková, Vitry 
č.p. 2118, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1, Pavel Král, Úherce č.p. 39, 440 01  Louny 1, Ivana 
Králová, Úherce č.p. 39, 440 01  Louny 1, Marcela Lapcová, Rudé armády č.p. 107, Peruc-
Telce, 440 01  Louny 1, Libuše Hulatová, Kálikova č.p. 1554/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  
Praha 515, Josef Hulata, Kálikova č.p. 1554/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, Ing. 
Zbyněk Plzák, CSc., Mrštíkova č.p. 235/28, 100 00  Praha 10-Strašnice, Jan Plzák, Mrštíkova 
č.p. 235/28, 100 00  Praha 10-Strašnice, Markéta Perroud, Lípová č.p. 512/22, 120 00  Praha 2-
Nové Město, Vasil Kučera, Úherce č.p. 43, 440 01  Louny 1, Jiří Dundr, Úherce č.p. 48, 440 01  
Louny 1, Ladislava Dundrová, Úherce č.p. 48, 440 01  Louny 1, Vladimír Vavruška, Úherce č.p. 
50, 440 01  Louny 1, Hana Vavrušková, Úherce č.p. 50, 440 01  Louny 1, Miluška Charvátová, 
Úherce č.p. 52, 440 01  Louny 1, Viktor Charvát, Úherce č.p. 41, 440 01  Louny 1, Renáta 
Charvátová, Úherce č.p. 41, 440 01  Louny 1, Luboš Brynda, Úherce č.p. 49, 440 01  Louny 1 
Václav Loucký, Norská č.p. 2491, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1, Jana Kottová, Úherce č.p. 64, 
440 01  Louny 1, Pavel Kott, Úherce č.p. 64, 440 01  Louny 1, Dana Veselá, Pohraniční č.p. 
1308/13, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2, Ladislav Veselý, Úherce č.p. 45, 440 01  Louny 1, 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Břetislav Bubeníček, Úherce č.p. 44, 440 01  Louny 1, Mgr. Jarmila Mazánková, Tylova č.p. 
1780, 440 01  Louny 1, RNDr. Ivana Půtová, Augustinova č.p. 2074/7, Praha 4-Chodov, 148 00  
Praha 414, Václav Svátek, Panenský Týnec č.p. 18, 439 05  Panenský Týnec, Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00  
Praha 28, UniCredit Bank, sídlo: Na příkopě č.p. 858/20, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Jiřina Beránková, Jarpice č.p. 123, 273 72  VM Šlapanice, Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov, Severočeské vodovody a kanalizace, 
a.s., sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1, Ústecký kraj, sídlo: Velká 
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Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1, který je zastoupen 
Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, sídlo: Ruská č.p. 260/13, 
Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka. 
  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 6/3, 6/2, 10/2, 
64, 15/2, 18, 29, 41, 95, 96, 55, 75, 76/3, 69, 68, 61, 15/1, 67, 66, 11, 80, 74/3, 74/2, 74/1, parc. 
č. 8, 5, 12, 16, 17/2, 815, 816, 21, 22, 718/10, 31/2, 547/5, 31/1, 32, 33, 35, 34, 38, 39, 564/2, 
54/2, 57/3, 57/1, 820, 814, 66, 53, 58, 52, 73/1, 704/19, 704/18, 77, 245/11, 240/5, 210/2, 94/5, 
94/6, 94/2, 94/10, 94/4, 240/3, 349/2, 351/3, 351/1, 758, 390, 743/2, 743/3, 380/11, 386/1, 
386/2, 97/13, 97/19, 759/50, 556/1, 557, 562/2, 275/3, 213, 275/4, 563/2, 535/1, 533/15, 
533/17, 637/1, 704/21, 704/26, 704/22, 54/1, 704/17, 97/15, 97/16, 97/10, 97/11, 97/12, 245/12, 
328/5, 328/3, 328/6, 759/20, 759/27, 245/2, 245/6, 759/33, 759/40, 386/7, 759/3, 386/3, 759/17, 
386/5, 386/6, 759/31, 759/30, 689/3, 753/1, 753/3, 753/2, 689/2, 689/4, 61, 57/2, 718/11, 718/9, 
13, 19, 23/5, 23/6, 23/7, 17/1, 210/26, 736/3, 736/2, 736/4, 275/12, 245/7, 245/1, 240/7, 91/2, 
759/49, 275/8, 275/7, 275/21, 275/20, 275/22, 249/3, 275/26, 275/27, 275/28, 275/29, 275/30, 
275/31, 275/50, 275/49, 275/45, 275/46, 275/47, 275/43, 285/1, 285/3, 285/6, 285/4, 285/5, 
285/8, 285/16, 285/17, 285/18, 285/30, 738/12, 740/4, 740/6, 328/1, 328/7, 740/5, 354/3, 354/2, 
354/1, 354/6, 354/7, 380/8, 742/3, 374, 523/2, 533/16, 533/3, 425/63, 746/8, 425/62, 533/10, 
533/5, 533/2, 533/6, 533/11, 746/11, 746/10, 746/9, 533/13, 746/4, 23/1, 746/7, 746/6, 746/12, 
746/1, 425/10, 425/64, 425/12, 746/2, 746/3, 425/13, 425/15, 749/1, 533/18, 547/4, 751/7, 
668/4, 668/3, 637/53, 637/14, 751/2, 696/1, 693/4, 754/2, 696/2, 704/9, 704/15, 704/14, 704/23, 
704/20, 97/2, 245/10, 759/19, 335/2, 335/3, 759/12, 335/4, 759/16 v katastrálním území Úherce 
u Panenského Týnce. 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Úherce č.p. 1, č.p. 8, 
č.p. 22, č.p. 44, č.p. 58, č.p. 35, č.p. 60 a č.p. 53. 
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům 
rozhodnutí nevyjádřili. 
 
Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu 
úřadu příslušnému k povolení stavby. 
 
Stavební povolení ani ohlášení nevyžadují dle § 103 odst. 1 písm. e) bodu 5 stavebního zákona 
stavby: podzemní a nadzemní vedení přenosové nebo distribuční soustavy elektřiny včetně 
podpěrných bodů a systémů měřicí, ochranné, řídící, zabezpečovací, informační a 
telekomunikační techniky, s výjimkou budov a dle § 103 odst. 1 písm. e) bodu 10 stavebního 
zákona stavby: vodovodní, kanalizační a energetické přípojky včetně připojení stavby a 
odběrných zařízení vedených mimo budovu nebo připojení staveb plnících doplňkovou funkci 
ke stavbě hlavní na rozvodné sítě a kanalizaci stavby hlavní. 
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Užívání stavby  
Po dokončení stavby je stavebník povinen požádat stavební úřad o vydání kolaudačního 
souhlasu podle § 122 stavebního zákona. 
 
Upozornění 
Veškeré zamýšlené stavby, při kterých dojde k zemním pracím je stavebník povinen již od doby 
jejich přípravy oznámit v předstihu ve smyslu § 22 odst. 2 památkového zákona 
Archeologickému ústavu AV ČR. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Todtová 
vedoucí odboru stavebního úřadu 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední desce Městského 

úřadu Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data 

vyvěšení a sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, odboru stavebního úřadu, oddělení 

stavebního řádu. 

 

 

Vyvěšeno dne ......................................     Sejmuto dne ……...................................... 

 

 

 

Podpis, razítko ………………………………… 

 
 
Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 
 
Příloha po nabytí právní moci (žadatel, obec) 
Ověřená dokumentace 
 

Obdrží 
účastníci (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2, kterou zastupuje ENPRO Energo s.r.o., IDDS: fv8sdau, sídlo: Sokolská č.p. 137/45, 
757 01  Valašské Meziříčí 1 
BIOPREPARÁTY, spol. s r.o., IDDS: 5sertrv, sídlo: Rýznerova č.p. 150/15, Únětice, 252 62  
Horoměřice 
Karel Šípek, Úherce č.p. 3, 440 01  Louny 1 
Danuše Šípková, Úherce č.p. 3, 440 01  Louny 1 
Martina Houdová, Úherce č.p. 4, 440 01  Louny 1 
Ing. arch. Martin Suchánek, Tylišovská č.p. 772/1, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Miroslava Anglettová Pflegerová, Úherce č.p. 6, 440 01  Louny 1 
Ing. Eva Kladivová, Nuselská č.p. 47/30, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ing. Petr Kladivo, Nuselská č.p. 47/30, 140 00  Praha 4-Nusle 
Vratislav Hrach, Nosačická č.p. 1527, 274 01  Slaný 1 
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Jana Hrachová, Nosačická č.p. 1527, 274 01  Slaný 1 
Obec Úherce, IDDS: mumaujb, sídlo: Úherce č.p. 57, 440 01  Louny 1 
Eva Dreyerová, IDDS: 39wv464, trvalý pobyt: Vinohradská č.p. 35/25, 120 00  Praha 2-
Vinohrady 
Jindřich Vodňanský, Úherce č.p. 13, 440 01  Louny 1 
Václava Pospíšilová, Hábova č.p. 1518/26, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ladislav Pospíšil, Hábova č.p. 1518/26, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ing. Arnoštka Petrusová, Smolnice č.p. 212, 439 14  Smolnice 
Dana Černá, Úherce č.p. 16, 440 01  Louny 1 
Kamila Vopatová, U Zastávky č.p. 2948, 440 01  Louny 1 
Markéta Pejřimovská, Úherce č.p. 39, 440 01  Louny 1 
Jiří Budil, Úherce č.p. 38, 440 01  Louny 1 
Jitka Budilová, Úherce č.p. 38, 440 01  Louny 1 
Kristýna Barešová, Hřivice č.p. 146, 439 65  Hřivice 
Veronika Šochová, Úherce č.p. 27, 440 01  Louny 1 
Lukáš Rosenberg, Úherce č.p. 27, 440 01  Louny 1 
Jaroslava Buřtová, Úherce č.p. 28, 440 01  Louny 1 
Petr Lanc, Třebíz č.p. 35, 273 75  Třebíz 
Stanislav Zelinger, Úherce č.p. 24, 440 01  Louny 1 
Alena Zelingerová, Úherce č.p. 24, 440 01  Louny 1 
Ing. Ilona Najmanová, Tolstého č.p. 1198/5, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 
Ing. Vladimír Najman, Tolstého č.p. 1198/5, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 
Jaroslava Kosová, Úherce č.p. 23, 440 01  Louny 1 
Libuše Petrášová, Česká č.p. 483/37, 434 01  Most 1 
Štěpánka Tůmová, Úherce č.p. 25, 440 01  Louny 1 
Ing. Eva Tůmová, Úherce č.p. 25, 440 01  Louny 1 
Vojtěch Snop, Úherce č.p. 31, 440 01  Louny 1 
Věra Snopová, Úherce č.p. 31, 440 01  Louny 1 
Zuzana Kubištíková, Úherce č.p. 32, 440 01  Louny 1 
Jiří Skalák, Vitry č.p. 2118, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Karolina Skaláková, Vitry č.p. 2118, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Pavel Král, Úherce č.p. 39, 440 01  Louny 1 
Ivana Králová, Úherce č.p. 39, 440 01  Louny 1 
Marcela Lapcová, Rudé armády č.p. 107, Peruc-Telce, 440 01  Louny 1 
Libuše Hulatová, Kálikova č.p. 1554/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Josef Hulata, Kálikova č.p. 1554/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ing. Zbyněk Plzák, CSc., Mrštíkova č.p. 235/28, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Jan Plzák, Mrštíkova č.p. 235/28, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Markéta Perroud, Lípová č.p. 512/22, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Vasil Kučera, Úherce č.p. 43, 440 01  Louny 1 
Jiří Dundr, Úherce č.p. 48, 440 01  Louny 1 
Ladislava Dundrová, Úherce č.p. 48, 440 01  Louny 1 
Vladimír Vavruška, Úherce č.p. 50, 440 01  Louny 1 
Hana Vavrušková, Úherce č.p. 50, 440 01  Louny 1 
Miluška Charvátová, Úherce č.p. 52, 440 01  Louny 1 
Viktor Charvát, Úherce č.p. 41, 440 01  Louny 1 
Renáta Charvátová, Úherce č.p. 41, 440 01  Louny 1 
Luboš Brynda, Úherce č.p. 49, 440 01  Louny 1 
Václav Loucký, Norská č.p. 2491, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Jana Kottová, Úherce č.p. 64, 440 01  Louny 1 
Pavel Kott, Úherce č.p. 64, 440 01  Louny 1 
Dana Veselá, Pohraniční č.p. 1308/13, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 
Ladislav Veselý, Úherce č.p. 45, 440 01  Louny 1 
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Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Břetislav Bubeníček, Úherce č.p. 44, 440 01  Louny 1 
Mgr. Jarmila Mazánková, Tylova č.p. 1780, 440 01  Louny 1 
RNDr. Ivana Půtová, Augustinova č.p. 2074/7, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Václav Svátek, Panenský Týnec č.p. 18, 439 05  Panenský Týnec 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 
128 00  Praha 28 
UniCredit Bank, IDDS: pmigtdu, sídlo: Na příkopě č.p. 858/20, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Jiřina Beránková, Jarpice č.p. 123, 273 72  VM Šlapanice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  
Praha 3-Žižkov 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns, sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, 
Trnovany, 415 01  Teplice 1 
Ústecký kraj, IDDS: t9zbsva, sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 1, 
který je zastoupen Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, p. o., IDDS: 6hevxje, sídlo: Ruská 
č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 
  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 6/3, 6/2, 10/2, 
64, 15/2, 18, 29, 41, 95, 96, 55, 75, 76/3, 69, 68, 61, 15/1, 67, 66, 11, 80, 74/3, 74/2, 74/1, parc. 
č. 8, 5, 12, 16, 17/2, 815, 816, 21, 22, 718/10, 31/2, 547/5, 31/1, 32, 33, 35, 34, 38, 39, 564/2, 
54/2, 57/3, 57/1, 820, 814, 66, 53, 58, 52, 73/1, 704/19, 704/18, 77, 245/11, 240/5, 210/2, 94/5, 
94/6, 94/2, 94/10, 94/4, 240/3, 349/2, 351/3, 351/1, 758, 390, 743/2, 743/3, 380/11, 386/1, 
386/2, 97/13, 97/19, 759/50, 556/1, 557, 562/2, 275/3, 213, 275/4, 563/2, 535/1, 533/15, 
533/17, 637/1, 704/21, 704/26, 704/22, 54/1, 704/17, 97/15, 97/16, 97/10, 97/11, 97/12, 245/12, 
328/5, 328/3, 328/6, 759/20, 759/27, 245/2, 245/6, 759/33, 759/40, 386/7, 759/3, 386/3, 759/17, 
386/5, 386/6, 759/31, 759/30, 689/3, 753/1, 753/3, 753/2, 689/2, 689/4, 61, 57/2, 718/11, 718/9, 
13, 19, 23/5, 23/6, 23/7, 17/1, 210/26, 736/3, 736/2, 736/4, 275/12, 245/7, 245/1, 240/7, 91/2, 
759/49, 275/8, 275/7, 275/21, 275/20, 275/22, 249/3, 275/26, 275/27, 275/28, 275/29, 275/30, 
275/31, 275/50, 275/49, 275/45, 275/46, 275/47, 275/43, 285/1, 285/3, 285/6, 285/4, 285/5, 
285/8, 285/16, 285/17, 285/18, 285/30, 738/12, 740/4, 740/6, 328/1, 328/7, 740/5, 354/3, 354/2, 
354/1, 354/6, 354/7, 380/8, 742/3, 374, 523/2, 533/16, 533/3, 425/63, 746/8, 425/62, 533/10, 
533/5, 533/2, 533/6, 533/11, 746/11, 746/10, 746/9, 533/13, 746/4, 23/1, 746/7, 746/6, 746/12, 
746/1, 425/10, 425/64, 425/12, 746/2, 746/3, 425/13, 425/15, 749/1, 533/18, 547/4, 751/7, 
668/4, 668/3, 637/53, 637/14, 751/2, 696/1, 693/4, 754/2, 696/2, 704/9, 704/15, 704/14, 704/23, 
704/20, 97/2, 245/10, 759/19, 335/2, 335/3, 759/12, 335/4, 759/16 v katastrálním území Úherce 
u Panenského Týnce 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Úherce č.p. 1, č.p. 8, 
č.p. 22, č.p. 44, č.p. 58, č.p. 35, č.p. 60 a č.p. 53 
 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor ÚK, IDDS: auyaa6n, sídlo: Chmelařské náměstí 347, 438 01 Žatec 
Ministerstvo obrany – Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, IDDS: hjyaavk, sídlo: 
Tychonova 1, Praha 6, 160 01 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, silniční správní úřad, 
Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
 
ostatní 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče, 
Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf, sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  
Praha 5 
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